FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na: POTPROGRAMI

Fun.kod

7011

A00
A10
A30
D00
D10
EOO0
EAO
7032

Potpr.

N3BTLUHU U 3AKOHOAABHM OPIFAHU, PUHAHCUCKU N DUCKANTHU
PABOTWU, HAABOPELUHU PABOTU
COBET HA OMNwTUHA

N3BOPHN AKTMBHOCTU 1 PE®EPEHAYMU

NOAMNPYBAHE HA JOCIMEAHWN A HE HAMNATEHW OBEBPCKU
FPAOOHAYANHNK

MECHA CAMOYTIPABA

OMWTUHCKA ADMNHUCTPALINJA

KAMATANHN TPOLLOL HA OMWTUHA

NPOTUBMNOXXAPHM YCIIYITU

W00 NMPOTUBIMOXXAPHA SALUTUTA

7044
F20

7045
J60

JDO
JDA
7051
J40
7056
R10
7062
F10
G10
7063
JGO
7064
J30
7066
J8o
7076
T10

PYOAPCTBO, 3AHAETYHUCTBO U FPAOEXHULLTBO
YPEJYBAHE HA TPALEXXHO SEMJULLTE
TPAHCIMOPT

OP>XXYBAHE U SALLTUTA HA NNOKANHW MATULLTA, YL N
PEFYIIMPAHE HA PEXXMM HA COOBPAKAJOT
N3rPAOBA N PEKOHCTPYKUWJA HA NOKANHW NATULLTA N YL

YNPABYBAKE CO OTNAAOLMTE

JABHA HYACTOTA

SALWITUTA HA XNBOTHA CPEAUHA

SALUTUTA HA )XUBOTHA CPEOVHA U MPUPOJA

PA3BOJ HA 3AEQHULIATA

YPBAHUCTUYKO MIAHUPAHE

MOJAPLLKA HA NOKANHNOT EKOHOMCKM PA3BOJ
BOJJOCHABYBAHE

N3rPALBA HA CUCTEMM 3A BOJJOCHAB/IYBAHE
OCBET/IYBAKE HA YIMLU

JABHO OCBET/YBAHE

JPYIY XXUBEANULLTA U PA3BOJ HA 3AEJHULIATA
IPYITV KOMYHATHW YCIIYTU

OPYI ®YHKLUUN HA 30PABCTBO
YHANPEOYBAHE HA 3[PABCTBEHATA 3ALUTUTA

48.825.000 60.000 75.151.000 20.635.000 0 144.671.000
B U X E T
Buxet Sam_ofinar). Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
aktivnosti

18.568.000 0 0 162.000 0 18.730.000
1.080.000 0 0 0 0 1.080.000
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
1.758.000 0 0 0 0 1.758.000
10.000 0 0 0 0 10.000
15.570.000 0 0 162.000 0 15.732.000
150.000 0 0 0 0 150.000
120.000 0 0 0 0 120.000
120.000 0 0 0 0 120.000
60.000 0 0 0 0 60.000
60.000 0 0 0 0 60.000
25.962.000 0 0 20.473.000 0 46.435.000
1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
22.962.000 0 0 20.473.000 0 43.435.000
1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
120.000 0 0 0 0 120.000
120.000 0 0 0 0 120.000
60.000 0 0 0 0 60.000
60.000 0 0 0 0 60.000
200.000 0 0 0 0 200.000
150.000 0 0 0 0 150.000
50.000 0 0 0 0 50.000
300.000 0 0 0 0 300.000
300.000 0 0 0 0 300.000
1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
1.525.000 0 0 0 0 1.525.000
1.525.000 0 0 0 0 1.525.000
30.000 0 0 0 0 30.000
30.000 0 0 0 0 30.000




FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na: POTPROGRAMI

48.825.000 60.000 75.151.000 20.635.000 0 144.671.000
B U X E T
Fun.kod
Potpr °cFr 1S Samofinan

Buxet aktivhosti Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
7082 YCNYIU 3A KYJITYPA 80.000 0 0 0 0 80.000
K40 KYNTYPHU MAHU®ECTALUWU M TBOPELLTBO 80.000 0 0 0 0 80.000
7091 NEAQArMOWKO U OCHOBHO OBPA30BAHUE 0 0 54.442.500 0 0 54.442.500
N10 OCHOBHO OBEPA30BAHUE 0 0 54.442.500 0 0 54.442.500
7092 CPEOHO OBPA3OBAHME 0 60.000 20.708.500 0 0 20.768.500
N20 CPEOHO OBPA30OBAHUE 0 60.000 20.708.500 0 0 20.768.500




